



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021
Processo Administrativo Nº 150/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 12/08/2021 14:33:22

				TOTAL DO PROCESSO: 153.963,85
LOGOS PAPELARIA LTDA EPP			65.095.531/0001-50	7.135,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	2,55	Total: 25,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: jogar	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO CXC/50 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 25,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 016	5,00	Total: 200,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ALFACE	Modelo: ALFACE	
Descrição: BATERIA 9V				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 200,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 037	60,00	Total: 6.000,00
Item: 70	Unidade: C	Marca: FABER MULTICOLOR	Modelo: FABER MULTICOLOR	
Descrição: LaPIS PRETO N 2 CAIXA COM 144 REDONDO, ECO LaPIS GRAFITE 1205 MAX, MAXIMA RESISTENCIA E MACIEZ, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA. FABRICAcAO C/ SELO DO INMETRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 023	0,30	Total: 30,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: BR PAPER	Modelo: BR PAPER	
Descrição: PAPEL FANTASIA (CORES VARIADAS)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 30,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 012	44,00	Total: 880,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: LYLCE	Modelo: LYLCE	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA PERFURAR ATÉ 40 FLS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 880,00
MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME			30.827.823/0001-56	24.211,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	4,95	Total: 99,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: ALMOFADA ENTINTADA P/CARIMBO, COR AZUL, N.3				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 99,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	4,10	Total: 82,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE PLASTICA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 82,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 008	4,45	Total: 267,00
Item: 8	Unidade: RL	Marca: JAFF	Modelo: JAFF	
Descrição: BARBANTE BRANCO C/8 FIOS ALGODAO , C/100 MTS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 267,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 024	5,45	Total: 2.725,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: 3B	Modelo: 3B	
Descrição: CADERNO BROCHURAO CAPA DURA, FORMATO 270 X 200 MM C/96 FLS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 2.725,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	10,50	Total: 1.050,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: 3B	Modelo: 3B	
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 200 FLS, FORMATO 270 X 200MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 030	5,00	Total: 300,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: CANETA HIDROCOLOR PONTA FINA CX C/12 CORES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 032	10,80	Total: 648,00
Item: 23	Unidade: CJ	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: CANETA HIDROCOLOR PONTA FINA C/24 CORES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,80			Total Item: 648,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 058	10,10	Total: 1.212,00
Item: 34	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP	
Descrição: CLIPS 2/0 PARA PAPEIS, CAIXA COM 500 GRAMAS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 1.212,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 063	10,00	Total: 100,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP	
Descrição: CLIPS 6/0 PARA PAPEIS, CAIXA COM 500 GRAMAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 041	1,50	Total: 75,00
Item: 40	Unidade: U	Marca: ZAZ TRAZ	Modelo: ZAZ TRAZ	
Descrição: COLA BRANCA BASTAO 40 G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 75,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 062	3,00	Total: 60,00
Item: 42	Unidade: FR	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035	54,40	Total: 3.264,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE PARDO, MEDIDA 240X340, CX C/ 250 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,40			Total Item: 3.264,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 014	14,00	Total: 700,00
Item: 59	Unidade: PC	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE	
Descrição: FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO MEDIDA 48MMX45M PACT C/ 4 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 700,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 060	36,90	Total: 553,50
Item: 68	Unidade: UN	Marca: REDOMA	Modelo: REDOMA	
Descrição: ÍNDICE TELEFÔNICO COMERCIAL C/ 90 FOLHAS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,90			Total Item: 553,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 020	16,80	Total: 840,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo: GRIFFE	
Descrição: LIVRO DE PONTO OFICIO C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 840,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 058	45,40	Total: 9.080,00
Item: 81	Unidade: KIT	Marca: DELUCA	Modelo: DELUCA	
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA 480 G, COM GRAMPO TRILHO PLASTICO PCT C/ 10 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,40			Total Item: 9.080,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 006	39,40	Total: 1.970,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS	
Descrição: PASTA POLIONDA 40 MM CORES DIVERSAS PCT C/10 UN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,40			Total Item: 1.970,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 077	17,90	Total: 537,00
Item: 89	Unidade: BL	Marca: SONY	Modelo: SONY	
Descrição: PILHA ALCALINA GRANDE "D" C/2 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 537,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 041	2,95	Total: 73,75
Item: 92	Unidade: UN	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO WBM - 7, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE TINTA ESPECIAL, NaO RECARREGaVEL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 73,75
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 039	19,80	Total: 495,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +	
Descrição: PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 034	2,00	Total: 80,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: TESOURA LaMINAS AcO INOXIDaVEL 12CM, CABO PROLIPROPILENO, SEM PONTA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 80,00
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		8.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	4,11	Total: 205,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: stalo	Modelo: stalo	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO NEGRO C/ PORTA GIZ				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,11			Total Item: 205,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038	16,25	Total: 650,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA CX C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,25			Total Item: 650,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 049	1,06	Total: 31,80
Item: 52	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: ESTILETE LAMINA ESTREITA (9MM) COM TRAVA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,06			Total Item: 31,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 056	1,75	Total: 52,50
Item: 53	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA (18MM) COM TRAVA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 52,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 014	10,88	Total: 54,40
Item: 54	Unidade: PC	Marca: link etiquetas	Modelo: link etiquetas	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - 25,4 X 66,7 MM PACOTE COM 25 FOLHAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,88			Total Item: 54,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 033	11,00	Total: 55,00
Item: 55	Unidade: PC	Marca: link etiquetas	Modelo: link etiquetas	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - 50,8 X 101,6 mm PACOTE COM 25 FOLHAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 55,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 037	23,34	Total: 700,20
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: masterfix	Modelo: masterfix	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M PCT C/6 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,34			Total Item: 700,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 043	31,85	Total: 637,00
Item: 58	Unidade: PC	Marca: mult tape	Modelo: mult tape	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, MEDIDA 19 MILIMETROS X 30 METROS PACOTE COM 5 UNIDADES				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,85			Total Item: 637,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 099	14,80	Total: 2.960,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: uriarte	Modelo: uriarte	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ ABA E ELÁSTICO CORES SORTIDAS PCT C/ 10 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 2.960,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 073	14,80	Total: 2.960,00
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: uriarte	Modelo: uriarte	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO PCT COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 2.960,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 095	2,34	Total: 93,60
Item: 100	Unidade: C	Marca: jogar	Modelo: jogar	
Descrição: TACHINHA COM 100 PEÇAS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,34			Total Item: 93,60
MOEMA COMERCIAL LTDA.		03.134.867/0001-28		1.299,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 080	6,00	Total: 24,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO COM 1 FURO CX C/12 UNIDADES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 24,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 058	8,50	Total: 255,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: BATERIA LITHIUM CR2032 3 V CARTELA COM 05 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 255,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 096	90,00	Total: 270,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OFICIO 114 X 229 S/RPC 75g BRANCO CX C/1000 UNIDADE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 270,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 054	12,00	Total: 360,00
Item: 56	Unidade: C	Marca: CÁVIA	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, Aço INOX CROMADO, CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 026	3,00	Total: 75,00
Item: 63	Unidade: PC	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: GIZ DE CERA 6 CORES C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 75,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 019	21,00	Total: 315,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: CÁVIA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12 X 65				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 315,00
RODRIGO DAMASCENO FERREIRA EPP		01.704.747/0001-93	3.724,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 078	5,89 Total: 88,35
Item: 6	Unidade: C	Marca: ELITE	Modelo: 1 FURO
Descrição: APONTADOR SIMPLES RETANGULAR C/1 FURO CX C/24 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,89		Total Item: 88,35
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 030	82,99 Total: 1.244,85
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: TUBO C/100
Descrição: CD-R VIRGEM, CAPACIDADE 700MB, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,99		Total Item: 1.244,85
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 034	1,44 Total: 288,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: TURMA DA COLA	Modelo: PVA
Descrição: COLA BRANCA 90 GR - ESCOLAR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 288,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 033	7,31 Total: 219,30
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR, FRASCO COM 1 LITRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,31		Total Item: 219,30
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 008	83,50 Total: 1.252,50
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: TUBO COM 100
Descrição: DVD-R COMPACTO VIRGEM , PACOTE COM 100 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 83,50		Total Item: 1.252,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 051	7,79 Total: 233,70
Item: 90	Unidade: BL	Marca: ELGIN	Modelo: AA C/4
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA "AA" C/4 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,79		Total Item: 233,70
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 055	7,96 Total: 398,00
Item: 98	Unidade: PC	Marca: ACRINIL	Modelo: PCT C/10
Descrição: ReGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM PCT C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,96		Total Item: 398,00
MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES		27.820.480/0001-93	29.725,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	45,90 Total: 3.672,00
Item: 7	Unidade: PC	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: ARQUIVO MORTO PAPELÃO PCT C/25 UNIDADES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 45,90		Total Item: 3.672,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 081	37,50 Total: 562,50
Item: 48	Unidade: CX	Marca: FARONI	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: ENVELOPE PARDO, 250X176 CX COM 250 UNIDADES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 562,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 023 29,90 **Total: 897,00**

Item: 60 Unidade: PCT Marca: ADEBRÁS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 65M PCT C/20 UNI

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 897,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 098 68,78 **Total: 1.375,60**

Item: 72 Unidade: UN Marca: FARONI Modelo:

Descrição: LIVRO DE PONTO DIÁRIO FUNDAMENTAL NIVEL I

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 68,78** Total Item: 1.375,60

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 020 20,80 **Total: 624,00**

Item: 79 Unidade: PC Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA ABA ELASTICO PP CRISTAL OFICIO PACOTE COM 10

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 624,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 004 79,74 **Total: 1.594,80**

Item: 86 Unidade: C Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSIVA KRAFT C/ PONTEIRA DE NYLON C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,74** Total Item: 1.594,80

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 085 140,00 **Total: 21.000,00**

Item: 87 Unidade: C Marca: BACHI Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 21.000,00

JULIANA CLÁUDIA RIBEIRO DE LACERDA **21.529.392/0001-50** **8.725,10**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 027 27,30 **Total: 273,00**

Item: 9 Unidade: PC Marca: tek Modelo: tek

Descrição: BASTAO PARA COLA QUENTE FINO, PACOTE C/ 1.000 G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 27,30** Total Item: 273,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 27,30 **Total: 273,00**

Item: 10 Unidade: PC Marca: tek Modelo: tek

Descrição: BASTAO PARA COLA QUENTE GROSSO PCT C/1000 GRS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 27,30** Total Item: 273,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 007 7,40 **Total: 333,00**

Item: 13 Unidade: CX Marca: premier Modelo: premier

Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR - CX COM 40 UNID- TAMANHO 40

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 333,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 086 1,99 **Total: 99,50**

Item: 27 Unidade: UN Marca: brw Modelo: brw



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: CANETA PRETA PARA RETROPROJETOR 2.0

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 99,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 061 0,50 **Total: 150,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: griffe Modelo: griffe

Descrição: CARTOLINA 140 GRS, FORMADO 66X96 CM, CORES SORTIDAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 150,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 082 13,75 **Total: 550,00**

Item: 43 Unidade: CX Marca: zas Modelo: zas

Descrição: CORRETIVO A BASE DE aGUA - SECAGEM RaPIDA - 18 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 13,75** Total Item: 550,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 002 103,00 **Total: 515,00**

Item: 44 Unidade: PC Marca: hplastico Modelo: hplastico

Descrição: CRACHa C/ PRESILHA FIXA TRANSPARENTE MEDIDA 4X9 CM PCT C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 515,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 011 38,99 **Total: 389,90**

Item: 51 Unidade: PC Marca: hplastico Modelo: hplastico

Descrição: ENVELOPE PLaSTICO 2 FUROS 0.20 PACOTE C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,99** Total Item: 389,90

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 001 0,71 **Total: 71,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: griffe Modelo: griffe

Descrição: PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 71,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 045 13,35 **Total: 133,50**

Item: 75 Unidade: BL Marca: griffe Modelo: griffe

Descrição: PAPEL COUCHe, 180 GRAMAS COM 50 FOLHAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,35** Total Item: 133,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 022 19,90 **Total: 2.985,00**

Item: 80 Unidade: UN Marca: HPLASTICOS Modelo: HPLASTICOS

Descrição: PASTA CATaLOGO C / 100 PLaSTICOS FINO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 2.985,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 059 62,30 **Total: 1.246,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: PLASTIVIK Modelo: PLASTIVIK

Descrição: PLaSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, TIPO CONTACT, MEDIDA 0,40 X 25M

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,30** Total Item: 1.246,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 068 4,00 **Total: 400,00**

Item: 96 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: PRANCHETA DURATEX TAMANHAO A4



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 033	118,65	Total: 1.186,50
Item: 97	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA MEDIDA 1,20 X 0,90M MOLDURA DE ALUMINIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,65			Total Item: 1.186,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 071	3,99	Total: 119,70
Item: 104	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 42 ML AZUL E PRETA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 119,70
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		14.459.158/0001-39		4.947,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	2,39	Total: 717,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: 48F	
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 - 48 FLS - COSTURADO - PCT COM 5 UNID. - COR AZUL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 717,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 079	1,32	Total: 132,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: 48F	
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL FORMATO 14X202MM C/48 FLS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,32			Total Item: 132,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 048	3,80	Total: 760,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: CREDEAL	Modelo: 96F	
Descrição: CADERNO BROCHURaO COM PAUTA CAPA FLEXIVEL , FORMATO 270 X 200 C/96 FLS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 760,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 042	15,80	Total: 158,00
Item: 24	Unidade: CX	Marca: LEO	Modelo: PRETA	
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA "TIPO COMPACTACOLOR", COR PRETA CX/12UN				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 158,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 030	16,00	Total: 160,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: LEO	Modelo: VERMELHA	
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA "TIPO COMPACTORCOLOR" COR VERMELHA CX/12				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 160,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 057	10,15	Total: 609,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: XRMAX	Modelo: 3	
Descrição: CLIPS 3/0 PARA PAPERIS CX COM 500 G				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 609,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 029	10,15	Total: 609,00
Item: 37	Unidade: CX	Marca: XRMAX	Modelo: 8	
Descrição: CLIPS 8/0 PARA PAPEIS CX COM 500 G				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 609,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 016	3,20	Total: 320,00
Item: 61	Unidade: CX	Marca: ZIG	Modelo: BRANCO	
Descrição: GIZ ANTIALeRGICO, BRANCO PLASTIFICADO PARA QUADRO NEGRO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 320,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 094	4,03	Total: 201,50
Item: 62	Unidade: CX	Marca: ZIG	Modelo: COLORIDO	
Descrição: GIZ ANTIALeRGICO, COLORIDO PLASTIFICADO PARA QUADRO NEGRO, CAIXA COM 50 PALITOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,03			Total Item: 201,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 022	4,20	Total: 105,00
Item: 64	Unidade: PC	Marca: ACRILEX	Modelo: 12C	
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE C/ 12 CORES - TRIANGULAR				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 105,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 021	12,80	Total: 256,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: AZ	
Descrição: PASTA REGISTRADOR A - Z LOMBO LARGO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 256,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 054	3,15	Total: 157,50
Item: 91	Unidade: BL	Marca: ELGIN	Modelo: AAA	
Descrição: PILHA PALITO "AAA" C/2 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 157,50
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 061	7,25	Total: 362,50
Item: 101	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: POLIP.	
Descrição: TESOURA LaMINA DE Aço INOX CABO PRETO DE PROLIPROPILENO 8.1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,25			Total Item: 362,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 087	40,00	Total: 400,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: PICOTAR	
Descrição: TESOURA PICOTAR 23 CM, CABO PROLIPROPILENO, LAMINA EM AÇO INOX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA		68.533.967/0001-72		5.620,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 020	25,80	Total: 1.290,00
Item: 19	Unidade: C	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESFERA DE 1.0 MM(PONTA FINA) ESFERA EM SUNGSTENIO, CORPO TRANSPARENTE, CX C/50 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 1.290,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 045	25,80	Total: 1.290,00
Item: 20	Unidade: C	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESFERA DE 1.0 MM(PONTA FINA) ESFERA EM SUNGSTENIO, CORPO TRANSPARENTE, CX C/50 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 1.290,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 093 26,00 **Total: 1.300,00**

Item: 21 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESFERA DE 1.0 MM (PONTA FINA), ESFERA EM TUNGSTENIO, CORPO TRANSPARENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 090 11,80 **Total: 118,00**

Item: 33 Unidade: CX Marca: BACCHI Modelo: BACCHI

Descrição: CLIPS 1/0, PARA PAPEIS, CAIXA COM 500 GR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 118,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 048 13,76 **Total: 412,80**

Item: 65 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 PARA 30 FLS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,76** Total Item: 412,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 012 4,40 **Total: 660,00**

Item: 67 Unidade: CX Marca: CLIPS TOP Modelo: CLIPS TOP

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UNID COBREADO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 660,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 006 11,00 **Total: 550,00**

Item: 78 Unidade: PC Marca: OFFPAPER Modelo:

Descrição: PAPEL VERGe, 180 GRAMAS PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

**NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA
LTDA-ME** **10.820.186/0001-89** **6.585,60**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 037 55,00 **Total: 1.320,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: 662

Descrição: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516/662 COLORIDO (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.320,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 027 57,00 **Total: 1.368,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: 662

Descrição: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516/62 PRETO (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 1.368,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 030 49,80 **Total: 498,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: FASTPRINTER Modelo: P1102W

Descrição: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102W (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 49,80** Total Item: 498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 019	25,00	Total: 600,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB435A	
Descrição: TONNER PARA IMPRESSORA HP 1005 / 35 A PRETO (ORIGINAL OU COMPATIVEL)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 600,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 087	25,00	Total: 600,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CE285A	
Descrição: TONNER PARA IMPRESSORA HP 1102/85 A PRETO (ORIGINAL OU COMPATIVEL)				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 600,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 074	36,99	Total: 1.479,60
Item: 108	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-101	
Descrição: TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2165/MLT - C1015 CE (ORIGINAL OU COMPATIVEL)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,99			Total Item: 1.479,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 041	36,00	Total: 720,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D101	
Descrição: TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2465/CM-D101 (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		31.486.195/0001-55		10.432,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 094	6,50	Total: 195,00
Item: 41	Unidade: U	Marca: TEK BOND	Modelo: INSTANTANEA	
Descrição: COLA INSTANTANEA 5G, TIPO SUPER BONDER				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 195,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 038	9,10	Total: 273,00
Item: 46	Unidade: PC	Marca: RED BOR	Modelo: Nº 18	
Descrição: ELASTICO LATEX - N. 18 TIPO PARA DINHEIRO COM 500G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 273,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 081	45,50	Total: 910,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: KN-28	
Descrição: ENVELOPE PARDO, MEDIDA 200X280 CX C/250 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,50			Total Item: 910,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 015	4,29	Total: 214,50
Item: 69	Unidade: CX	Marca: GRENCASLER	Modelo: 12 CORES	
Descrição: LaPIS DE COR C/ 12 CORES SEXTAVADO, CORES MAIS VIVAS E INTENSAS, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICAÇÃO FSC, FABRICAÇÃO NACIONAL C/ SELO DO INMETRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 214,50
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 024	88,40	Total: 8.840,00
Item: 105	Unidade: RL	Marca: NEW TNT	Modelo: LISO	
Descrição: TNT (DIVERSAS CORES) - ROLO COM 50 METROS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,40			Total Item: 8.840,00
MINAS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA			28.488.297/0001-03	43.156,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 080	21,50	Total: 645,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA TIPO ALICATE 26/6				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 645,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 092	7,95	Total: 795,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD	
Descrição: LIVRO DE ATA - CAPA DURA COM 100 FLS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95			Total Item: 795,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 009	157,45	Total: 39.362,50
Item: 77	Unidade: CX	Marca: ONE SUZANO	Modelo: ONE SUZANO	
Descrição: PAPEL SULFITE A-4 - 210 X 297 MM, BRANCO , CX. C /5000 FOLHAS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 157,45			Total Item: 39.362,50
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 092	15,69	Total: 2.353,50
Item: 94	Unidade: PC	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX	
Descrição: PLACA E.V.A. CORES SORTIDAS, MEDIDA 40 X 60 CM PACOTE C/ 10 PLACAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,69			Total Item: 2.353,50

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS